
TARIFS GROUPES 
RANDO 2024

MER - MONTAGNE - CAMPAGNE

Le Pescadou 
sur la Côte Bleue

Les Karellis 
en Savoie

5 DESTINATIONS 
D’EXCEPTION 

À PRIX CANON

Le Phare 
sur l’Île de Ré

Le Domaine 
du Thronnet  
dans le Haut-Var

Le Grépillon
dans le Haut-Jura



65 € PERS.

LA NUIT À PARTIR DE

En pension complète

FIGANIÈRES (HAUT-VAR)
LE DOMAINE DU THRONNET
Ouverture > Du 4 mai au 5 octobre 2024

Les + 
La mer à moins 
de 45 min

Les villages perchés 
de Provence

Piscine extérieure
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LA SITUATION
Au cœur du Haut-Var, Figanières jouit d’une
situation idéale entre gorges du Verdon, 
Alpes du Sud et plages de la Côte d’Azur.  
Plus de 230 km de sentiers de randonnée 
pédestre balisés à travers les fabuleux paysages 
de la Dracénie.

LE RESTAURANT
Salle avec terrasse, service à l’assiette, vin et café 
compris le midi. Panier-repas pour pique-nique. 
Menu équilibré et varié avec trois spécialités
régionales par semaine. Animations en soirée.

LE VILLAGE VACANCES
Le Domaine du Thronnet se niche dans une pinède 
entièrement piétonne à 950 m de Figanières. 
Construit comme un petit village provençal, autour 
d’un jardin méditerranéen et de sa placette avec 
bar terrasse, il propose 46 logements spacieux et 
tout confort (TV, climatisation, terrasse ombragée 
ou balcon avec salon de jardin).

> La piscine du village attend 
les randonneurs pour un moment 
de détente après l’effort !

Sur un air de Provence !

SKI ALPIN SKI DE FOND RAQUETTES

BAR EN BORD DE MER SALON TV BOULODROME MINI-GOLF PING PONG SOLARIUM

€

SALLE DE SPECTACLE PISCINE EXTÉRIEURE TENNIS BOULODROME DISC GOLFMULTISPORTS

Fréjus Martigues

La Rochelle 

Genève

Chambéry



NOS RANDOS  
COUP DE CŒUR
83 idées de circuits et bien plus 
À choisir avec votre commercial !

DRACÉNIE : 38 CIRCUITS AU CHOIX
La voie Romaine 🏁 Domaine du Thronnet MAP-MARKER-ALT 9 km ⌛ 3 h  🏔 200 m
Malmont / Draguignan MAP-MARKER-ALT 6 km ⌛ 4 h 🏔 800 m
Mont Lachens / La Bastide MAP-MARKER-ALT 11 km ⌛ 4 h 🏔 800 m
Les Gorges de Châteaudouble MAP-MARKER-ALT 5 km ⌛ 3 h 🏔 100 m
Sillans-la-Cascade / Val de Bresque MAP-MARKER-ALT 5 km ⌛ 3 h 🏔 90 m

AUTOUR DU VERDON : 5 CIRCUITS AU CHOIX
Le sentier de l’Imbut MAP-MARKER-ALT 10 km ⌛ 6 h 🏔 380 m
Le sentier Blanc-Martel MAP-MARKER-ALT 13 km ⌛ 7 h 🏔 290 m

VERS LE LITTORAL : 40 CIRCUITS AU CHOIX
Les Trois Croix : vue à 360° sur le Rocher de
Roquebrune-sur-Argens MAP-MARKER-ALT 3,4 km ⌛ 2h  🏔 326 m
Le Pic du Cap Roux sur l’Esterel MAP-MARKER-ALT 7 km ⌛ 5h 🏔 51 m

ÇA VAUT LE DÉTOUR !
Les villages perchés Châteaudouble à 15 min 
et Tourtour à 35 min. Mais aussi :

Le moulin à huile de Callas ⌛ à 10 min
Lorgues et son marché provençal ⌛ à 35 min
Sillans-la-Cascade ⌛ à 40 min
Les parfumeries de Grasse ⌛ à 1 h

IDÉE DE PROGRAMME
« INTENSE PROVENCE » 1 SEMAINE, 6 RANDOS 

SUIVEZ LE 
GUIDE !
Accompagnement 
par un guide  
de moyenne 
montagne sur base 
tarifs 2023

Prestation pour 10 à 15 
personnes selon la difficulté 
de la randonnée : 
MONEY-BILL-WAVE 155 € la demi-journée 
225 € la journée

Jour 1  
Arrivée au Domaine du Thronnet

Jour 2 - demi-journée
Sillans-la-Cascade / Val de Bresque :  
Un chemin ombragé vous conduit à travers la 
nature majestueuse de la Bresque jusqu’au 
belvédère de la cascade offrant un point de 
vue saisissant sur la flore exceptionnelle de ce 
milieu humide.

Jour 3 - journée  
Le sentier de l’Imbut / Gorges du Verdon : 
Une randonnée difficile et technique au cœur 
des gorges et du lit de la rivière avec des 
paysages extraordinaires.

Jour 4 - demi-journée 
Le Malmont / Draguignan 
Partez à la découverte des joyaux médiévaux 
de Draguignan et arpentez les sentiers du 
Malmont, vaste colline protégeant la cité du 
Mistral. 

Jour 5 - journée   
Le Mont Lachens / La Bastide 
Une grande boucle à travers bois jusqu’au 
sommet du Mont Lachens, point culminant 
du Var (1 715 m) avec panorama à 360° sur la 
montagne et la mer.

Jour 6 - demi-journée  
Le rocher de Roquebrune / Les Trois Croix 
Sillonnez un massif isolé de grès
rouge dominant la vallée de l’Argens où 
un sentier escarpé vous offrira une vue 
exceptionnelle sur la vallée et le village.

Jour 7 - demi-journée 
Le Pic du Cap roux / L’Esterel  
Explorez le massif de l’Esterel par des sentiers 
escarpés jusqu’au Pic de l’Ours et embrassez 
un paysage mémorable, du Mercantour 
jusqu’au Golfe de Saint-Tropez.

Jour 8 
Départ



63 € PERS.

LA NUIT À PARTIR DE

En pension complète

MARTIGUES (CÔTE BLEUE)
LE PESCADOU
Ouverture > Du 6 avril au 2 novembre 2024

Les + 
Les pieds dans l’eau

Ambiance club

Proche de Marseille
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SKI ALPIN SKI DE FOND RAQUETTES

BAR EN BORD DE MER SALON TV BOULODROME MINI-GOLF PING PONG SOLARIUM

€

SALLE DE SPECTACLE PISCINE EXTÉRIEURE TENNIS BOULODROME DISC GOLFMULTISPORTS

Fréjus Martigues

La Rochelle 

Genève

Chambéry

65 idées de circuits et bien plus 
À choisir avec votre commercial !

CÔTE BLEUE 
GR® 51 sentier du littoral : 60 km de Rove à 
Martigues en tronçons par le train de la Côte 
Bleue ou en boucles de 2 à 12 km

DEPUIS LE PESCADOU
Le sentier de la Couronne à Sainte-Croix :  
MAP-MARKER-ALT 8 km (camping Paradis)
Le sentier de la Couronne au Grand Vallat :
MAP-MARKER-ALT 15 km
Le sentier de Carro à l’Anse de Bonnieu :  
MAP-MARKER-ALT 6 km (vestiges militaires)

DEPUIS L’ÉTANG DE BERRE 
Parc naturel de Figuerolles :  
kilométrages variables  
L’oppidum Saint  Blaise :  MAP-MARKER-ALT 7 km 
(site archéologique)

EN CAMARGUE
Parc naturel régional vers Salin-de-Giraud :  
MAP-MARKER-ALT 7 km (cabane du Sablon, marais salants, 
flamants roses…)
Parc ornithologique : boucle de 2h  
(entrée : 7 € en 2023)

AUTOUR DE MARSEILLE
Journée complète au choix selon le niveau 
(calanques, archipel du Frioul…)

ÇA VAUT LE DÉTOUR !
Aix-en-Provence Ville historique aux 
marchés pittoresques

Marseille Notre-Dame, le vieux port,  
le Mucem et la grotte Cosquer

Martigues Chapelle Notre-Dame-des-
Marins, canaux des trois quartiers de la 
« Venise provençale »

Arles et la Camargue Les Arènes, 
la cité historique, les manades 
camarguaises…

SUIVEZ LE GUIDE !
Accompagnement par un guide 
de moyenne montagne sur 
base tarifs 2023
Prestation pour 10 à 15 personnes selon 
la difficulté de la randonnée : 
MONEY-BILL-WAVE 155 à 200 € la demi-journée,
225 à 280 € la journée

LA SITUATION
Tirant son nom de ses eaux turquoise et marine, 
la Côte Bleue étale son caractère sauvage 
au gré des calanques, de sa végétation et de 
ses petites criques préservées. De son côté, 
Martigues offre un véritable concentré de 
Provence, authentique et généreux.

LE RESTAURANT
Salle avec vue panoramique sur la plage, buffet 
en libre service, vin et café compris le midi. 
Panier-repas pour pique-nique. Menu équilibré 

et varié avec trois spécialités régionales par 
semaine. Animation en soirée et après le dîner.

LE VILLAGE VACANCES
Tout proche du village de pêcheurs de Carro,  
Le Pescadou vous réserve une vue 
panoramique sur les calanques en bordure 
d’une grande plage de sable fin autour de 
laquelle se répartissent ses 63 chambres 
doubles et logements en duplex (3 ou 4 pers.).

> Après la rando, profitez de la plage !

Aux pieds de la Méditerranée !

NOS RANDOS COUP DE CŒUR



71 € PERS.

LA NUIT À PARTIR DE

En pension complète

SAINT-CLÉMENT 
DES-BALEINES (ÎLE DE RÉ)
LE PHARE Ouverture > Du 6 avril au 2 novembre 2024

Les + 
À 50 m de la plage 
de la Conche

À 1 km du phare 
des Baleines

Entièrement piéton

Piscine extérieure 
chauffée
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SOLARIUMBAR AVEC TERRASSE CLUB ENFANTS SALLE D’ACTIVITÉS CASIERS SAUNA

PISCINE CHAUFFÉEBAR AVEC TERRASSE BOULODROME LOCATION DE VÉLO SALLE D’ACTIVITÉS

PISCINE INTÉRIEURE CHAUFFÉEBAR AVEC CHEMINÉE SAUNA, HAMMAM LOCAL MATÉRIEL SALLE D’ACTIVITÉS

Fréjus Martigues

La Rochelle 

Genève

Chambéry

Bienvenue au paradis des 
balades au bord de l’océan. 
Vous pensiez que l’Île de Ré ne 
s’appréciait qu’à vélo ? L'île se 
découvre aussi à pied et quasi 
sans dénivelé !

LA POINTE DU PHARE Boucle entre Saint-
Clément-des-Baleines et la pointe du
phare MAP-MARKER-ALT 6,7 km ⌛ 1h40 
MERVEILLES DU BOUT DU MONDE Boucle 
dans la réserve naturelle de Lilleau des Niges,  
la Maison du Fier, la patache… MAP-MARKER-ALT 9,3 km ⌛ 2h20

LA CURIOSITÉ DES GRENETTES À partir de La 
Noue, sillonnez la côte ouest de l’île MAP-MARKER-ALT 12,3 km ⌛ 3h
LES MARAIS SALANTS Balade au départ du 
village vacances le long des chenaux des marais 
salants vers le hameau de La Rivière et Les Portes-
en-Ré MAP-MARKER-ALT 13,8 km ⌛ 3h10
ENTRE BOIS ET OCÉAN Boucle de l’abbaye des 
Châteliers vers l’ancien marais salant des Grands 
Prés, le port Notre-Dame, le bois entre vignes et 
sable… MAP-MARKER-ALT 13,8 km ⌛ 4h20
AUTOUR DE BOIS-PLAGE-EN-RÉ Arpentez les 
vignobles et les longues plages bordées de dunes 
MAP-MARKER-ALT 13 km ⌛ 4h
PRESQU’ÎLE DE LOIX Départ du petit village de 
La Couarde-sur-Mer MAP-MARKER-ALT 18,5 km ⌛ 5h50 🏔 191m

ÇA VAUT LE DÉTOUR !
À vélo : Impossible de séjourner sur 
l’Île de Ré sans s’offrir une balade à la 
découverte de Saint-Martin-de-Ré ou 
d’Ars-en-Ré, l’un des plus beaux villages 
de France

En bateau : sortie vers l’Île d’Aix,  
le mythique Fort Boyard

En auto : tout proches, vous attendent 
La Rochelle, Saintes, Rochefort avec sa 
corderie royale…

SUIVEZ LE GUIDE !
Accompagnement par un 
guide professionnel sur base 
tarifs 2023
MONEY-BILL-WAVE 130 € la demi-journée, 
200 € la journée

LA SITUATION
Paysages à couper le souffle et douceur marine 
s’entremêlent pour offrir aux randonneurs de
grandes bouffées d’air frais dans un cadre 
absolument exceptionnel !

LE RESTAURANT
Notre équipe vous propose une cuisine de 
qualité faisant la part belle aux plats du
terroir avec dégustation de fruits de mer. 
Des paniers-repas vous sont proposés pour 

pique-niquer durant vos excursions.
Animation en soirée et fin de journée.

LE VILLAGE VACANCES
Dans un parc arboré et piétonnier de 4 ha,  
Le Phare accueille les vacanciers au cœur 
d’une nature sauvage et préservée, à quelques 
pas de la plage la plus réputée de l’Île de Ré. 
Organisés autour de quatre placettes, ses 77 
appartements tout confort et rénovés sont une 
oasis dans un petit paradis !

> La piscine du village attend les 
randonneurs pour un moment de 
détente après l’effort !

L’appel de l’Océan

NOS RANDOS COUP DE CŒUR



62 € PERS.

LA NUIT À PARTIR DE

En pension complète

LES ROUSSES (HAUT-JURA)
LE GRÉPILLON
Ouverture > Du 4 mai au 19 octobre 2024

Les + 
Au départ des sentiers 
de randonnée

Espace bien-être 
et piscine

Ambiance chalet 
de montagne

SOLARIUMBAR AVEC TERRASSE CLUB ENFANTS SALLE D’ACTIVITÉS CASIERS SAUNA

PISCINE CHAUFFÉEBAR AVEC TERRASSE BOULODROME LOCATION DE VÉLO SALLE D’ACTIVITÉS

PISCINE INTÉRIEURE CHAUFFÉEBAR AVEC CHEMINÉE SAUNA, HAMMAM LOCAL MATÉRIEL SALLE D’ACTIVITÉS

Fréjus Martigues

La Rochelle 

Genève

Chambéry

Bienvenue au royaume de la 
randonnée, été… comme hiver ! 

PRÉMANON Belvédère des Maquisards 
MAP-MARKER-ALT 5,5 km ⌛ 1h40 🏔 180 m
FORÊT DU RISOUX Belvédère de la Roche 
Blanche MAP-MARKER-ALT 14 km ⌛ 4h30 🏔 410 m 
LE PLATEAU DE VATTAY Forêts et alpages 
MAP-MARKER-ALT 8 km ⌛ 4h 🏔 280 m
BELVÉDÈRE DES DAPPES Panorama sur 
Les Rousses MAP-MARKER-ALT 13 km ⌛ 4h20 🏔 420 m
BIEF DE LA CHAILLE MAP-MARKER-ALT 10 km ⌛ 3h10 🏔 250 m

ALPAGES FRANCO-SUISSES Vue sur les 
Alpes et le Léman MAP-MARKER-ALT 10 km ⌛ 3h50 🏔 430 m
LA DÔLE Point culminant face au Mont Blanc 
MAP-MARKER-ALT 11 km ⌛ 3h30 🏔 305 m
MONT SALA Alpages et forêts suisses
MAP-MARKER-ALT 14 km ⌛ 4h20 🏔 600 m
LE NOIRMONT La magie du Creux du Croue 
MAP-MARKER-ALT 14,5 km ⌛ 5h 🏔 620 m
BELVÉDÈRE DES 4 LACS et Pic de l’Aigle 
Vue imprenable sur le pays des lacs MAP-MARKER-ALT 11,5 km 
⌛ 3h50 🏔 200 m
CASCADES DU HÉRISSON Au plus près 
du spectacle de la nature MAP-MARKER-ALT 7,5 km ⌛ 3h30 
🏔 300 m

ÇA VAUT LE DÉTOUR !
Musée de la Boissellerie  
Bois-d’Amont à 15 min 

Caves d’affinage du Fort des 
Rousses à 5 min

Les villages de Baume-les-
Messieurs et Château-Chalon à 1h 

Saint-Claude capitale de la pipe et du 
diamant à 40 min

Le lac Léman avec Nyon et Yvoire à 
partir de 35 min

SUIVEZ LE GUIDE !
Accompagnement par un guide 
de moyenne montagne sur 
base tarifs 2023
Prestation pour 12 personnes par 
randonnée 
MONEY-BILL-WAVE 130 à 252 € la demi-journée, 
la journée à partir de 230 € 
selon prestataire disponible

LA SITUATION
Au cœur du Haut-Jura, tout près de la frontière 
Suisse, plongez dans une ambiance de 
montagne à la découverte d’une nature riche et 
sauvage. Un grand bol pour se mettre au vert et 
se déconnecter totalement !

LE RESTAURANT
Cuisine de spécialités régionales (trois repas par 
semaine), servie en buffet ou à l’assiette. 1/4 de vin 
à table et café le midi. Possibilité de panier-repas 
sur demande. Animation en journée et en soirée.

LE VILLAGE VACANCES
Le chalet du Grépillon vous accueille au cœur 
du domaine des Rousses, à un kilomètre du lac 
et à 10 minutes à pied du cœur de la station.  
Ses 42 chambres au style montagnard 
traditionnel vous donnent accès  
à une magnifique piscine intérieure chauffée 
avec vue sur le Risoux.

> La piscine du village attend les 
randonneurs pour un moment de 
détente après l’effort !

La grande évasion

NOS RANDOS COUP DE CŒUR
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53 € PERS.

LA NUIT À PARTIR DE

En pension complète

MONTRICHER-ALBANNE 
(SAVOIE)
LES KARELLIS

Ouverture > Du 15 juin au 14 septembre 2024

Les + 
Station piétonne

Au pied des sentiers 
de randonnée

Animations et activités 
tous publics

SOLARIUMBAR AVEC TERRASSE CLUB ENFANTS SALLE D’ACTIVITÉS CASIERS SAUNA

PISCINE CHAUFFÉEBAR AVEC TERRASSE BOULODROME LOCATION DE VÉLO SALLE D’ACTIVITÉS

PISCINE INTÉRIEURE CHAUFFÉEBAR AVEC CHEMINÉE SAUNA, HAMMAM LOCAL MATÉRIEL SALLE D’ACTIVITÉS

Fréjus Martigues

La Rochelle 

Genève

Chambéry

Plus de 170 km parfaitement 
balisés répartis sur 
26 randonnées

MARMOTTES 
Les alpages depuis le télésiège de Vinouve 
MAP-MARKER-ALT 2,8 km ⌛ 2h 🏔 100 m

LAC DE PRAMOL 
Panorama sur la Croix des têtes 
MAP-MARKER-ALT 5,5 km ⌛ 3h 🏔 181 m

CROIX D’ALBIER 
Panorama sur les vallées 
MAP-MARKER-ALT 7,8 km ⌛ 3h 🏔 385 m

LE PAIN DE SUCRE 
Sentiers à travers bois dont
 le gros Mélèze de plus de 600 ans
 MAP-MARKER-ALT 13 km ⌛ 6h30 🏔 530 m

ALBANNETTE
Hameau exceptionnel à 1 400 m d’altitude 
MAP-MARKER-ALT 14 km ⌛ 6h30 🏔 502 m

ÇA VAUT LE DÉTOUR !
Écomusée de Montricher à 10 min 

Musée de l’Opinel à 30 min

Églises baroques à partir de 10 min

Escapade en Italie Turin à 2h20

SUIVEZ LE GUIDE !
Accompagnement par un guide 
de moyenne montagne sur 
base tarifs 2023
Prestation pour 10 à 15 personnes selon 
le niveau de randonnée
MONEY-BILL-WAVE 115 € la demi-journée, 
230 € la journée

LA SITUATION
C’est dans un environnement privilégié au 
cœur de la Maurienne, entre alpages et cols 
mythiques, que s’épanouissent Les Karellis, 
station piétonne à taille humaine et résolument 
authentique.

LE RESTAURANT
Cuisine de spécialités régionales (trois repas 
savoyards et à thème chaque semaine) servie 
en buffet. 1/4 de vin à table et café le midi. 
Possibilité de panier-repas sur demande. 
Animation en fin de journée et en soirée.

LE VILLAGE VACANCES
Perché à 1 600 m d’altitude, l’établissement Les 
Karellis emprunte son nom à la station comme 
pour mieux lui rendre hommage.  
Les Karellis vous accueillent au gré  
de 105 chambres confortables se partageant 
une terrasse exposée plein sud avec vue 
imprenable sur la vallée de la Maurienne.

> La piscine de la station attend les 
randonneurs pour un moment de 
détente après l’effort !

Une montagne à explorer

NOS RANDOS COUP DE CŒUR
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Tarif groupes  
à partir de 15 
personnes. Gratuité 1 
personne toutes les 20 
payantes + chauffeur

Réductions pour 
les enfants jusqu’à 
12 ans

Apéritif de 
bienvenue à 
l’arrivée. Soirées 
animées 6j / 7

Séjours en pension 
complète : dîner du 
1er jour au petit-
déjeuner du dernier 
jour, inclus 1/4 de vin 
/ pers. / repas, café 
et boissons chaudes 
le midi uniquement. 
Paniers-repas 
disponibles sur 
réservation

Mise à disposition 
des chambres 
à partir de 17h. 
Libération des 
chambres à 10 h.  
Lits faits à l’arrivée, 
linge de toilette 
fourni, ménage de 
fin de séjour inclus. 
Changement du linge 
de toilette pour tout 
séjour > 4 nuits

ACCUEIL GROUPES 

jusqu’à  
500 €  

de remise !

Pour toute réservation ferme d’un séjour d’une 
semaine avant le 1er juin 2023, profitez de 100 à 
500 € de réduction par séjour selon l’effectif de 
votre groupe*.  À cette offre, s’ajoutent 10 % de 
remise supplémentaire en étant affilié auprès 
de l’un de nos partenaires !
* Contactez votre conseiller commercial en région

OFFRE EARLY 2024
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TARIFS 2024 : PRIX PAR PERSONNE EN PENSION COMPLÈTE*

Julien VAN CAUTER
06 38 15 40 31
julien.vancauter@odesia.eu

Véronique ARZUL
06 21 74 01 09
veronique.arzul@odesia.eu

Jérôme BERGER
06 82 23 28 49
jerome.berger@odesia.eu

SERVICE GROUPES
03 84 25 26 19
groupes@odesia.eu

UNE ÉQUIPE 
COMMERCIALE 
À VOTRE 
SERVICE !

Suivez-nous

Tél. : +33 (0)3 84 25 26 19 
Réservation et contact : 
groupes@odesia.eu
www.odesia-vacances.com
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THRONNET 27 avr
04 mai

04 mai
11 mai

11 mai
01 juin

01 juin
15 juin

15 juin
22 juin

22 juin
29 juin

29 juin
06 juil

06 juil
31 août

31 août
07 sept

07 sept
14 sept

14 sept
28 sept

28 sept
05 oct

05 oct
12 oct

12 oct
19 oct

19 oct
26 oct

26 oct
02 nov

Semaine - 476 476 476 476 455 455 - 455 476 476 476 - - - -

Courts séjours / nuit** - 85 85 85 85 81 81 - 81 85 85 85 - - - -

PESCADOU 06 avr
04 mai

04 mai
11 mai

11 mai
01 juin

01 juin
15 juin

15 juin
22 juin

22 juin
29 juin

29 juin
06 juil

06 juil
31 août

31 août
07 sept

07 sept
14 sept

14 sept
28 sept

28 sept
05 oct

05 oct
12 oct

12 oct
19 oct

19 oct
26 oct

26 oct
02 nov

Semaine 441 476 476 539 539 539 539 - 539 539 539 539 476 476 476 476

Courts séjours / nuit** 74 85 85 96 96 96 96 - 96 96 96 96 85 85 85 85

 LE PHARE 06 avr
04 mai

04 mai
11 mai

11 mai
01 juin

01 juin
15 juin

15 juin
22 juin

22 juin
29 juin

29 juin
06 juil

06 juil
31 août

31 août
07 sept

07 sept
14 sept

14 sept
28 sept

28 sept
05 oct

05 oct
12 oct

12 oct
19 oct

19 oct
26 oct

26 oct
02 nov

Semaine 497 539 539 595 595 595 595 - 595 595 595 539 539 539 497 497

Courts séjours / nuit** 84 91 91 100 100 100 100 - 100 100 100 91 91 91 84 84

GRÉPILLON 27 avr
04 mai

04 mai
11 mai

11 mai
01 juin

01 juin
15 juin

15 juin
22 juin

22 juin
29 juin

29 juin
06 juil

06 juil
31 août

31 août
07 sept

07 sept
14 sept

14 sept
28 sept

28 sept
05 oct

05 oct
12 oct

12 oct
19 oct

19 oct
26 oct

26 oct
02 nov

Semaine - 476 497 497 497 497 476 476 497 497 497 434 434 434 - -

Courts séjours / nuit** - 85 89 89 89 89 85 85 89 89 89 78 78 78 - -

KARELLIS 27 avr
04 mai

04 mai
11 mai

11 mai
01 juin

01 juin
15 juin

15 juin
22 juin

22 juin
29 juin

29 juin
06 juil

06 juil
31 août

31 août
07 sept

07 sept
14 sept

14 sept
28 sept

28 sept
05 oct

05 oct
12 oct

12 oct
19 oct

19 oct
26 oct

26 oct
02 nov

Semaine - - - - 371 371 371 427 371 371 - - - - - -

Courts séjours / nuit** - - - - 58 58 58 67 58 58 - - - - - -


